会員各位

一般社団法人山口県理学療法士会

会長 宮野 清孝

学術誌編集委員長 山本 悟

学術誌「理学療法やまぐち」論文募集について

謹啓 会員の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では理学療法学の発展のため、2023 年 2 月に学術誌「理学療法やまぐち」を刊行いたした。今年度

も下記の要領で本誌掲載論文を募集いたします。つきましては、別紙の学術誌「理学療法やまぐち」投稿規程な

らびに執筆規程をご確認の上、奮って応募いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

【雑誌名】   理学療法やまぐち

【投稿期間】  令和 5 年 4 月 1 日～令和 5 年 9 月 30 日

【査読】    査読委員による査読・修正を 2 回予定（令和 5 年 10 月～11 月を予定）

【発行形式】  オンラインジャーナル（J-STAGE へ掲載予定）

【発行時期】  令和 6 年 2 月末予定

【投稿規程】  別紙参照

【投稿書式】  ホームページより投稿論文フォーマットをダウンロードしてご使用ください

【問い合わせ先】地方独立行政法人 下関市立市民病院  月城一志

（TEL：083-231-4111，E-mail：h.r.market@outlook.jp）